SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /KH-BV Hà Giang, ngày 14 tháng 9  năm 2021

KẾ HOẠCH

Tổ chức tập huấn nâng cao kỹ năng sử dụng

công nghệ thông tin cho Điều dưỡng để tăng cường khoa Khám bệnh

 Căn cứ vào tình hình thực tế của Bệnh viện và xét về trình độ công nghệ

thông tin của Điều dưỡng trong giai đoạn hiện nay;

 Căn cứ vào ý kiến chỉ đạo của Ban Giám đốc Bệnh viện tại cuộc họp giao

ban Bệnh viện ngày 10/9/2021 về việc bố trí nhân lực cố định tăng cường khoa

Khám bệnh;

 Để nâng cao trình độ tin học của đội ngũ Điều dưỡng tại Bệnh viện.

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây dựng Kế hoạch tổ chức tập huấn

nâng cao kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cho Điều dưỡng để tăng cường

khoa Khám bệnh, như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: 14h ngày 15/9/2021 (thứ Tư).

2. Địa điểm: tại Hội trường tầng 5 nhà A - Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

II. THÀNH PHẦN

1. Giảng viên: Cán bộ Phòng Công nghệ thông tin.

2. Học viên: Các Điều dưỡng viên, Kỹ thuật viên các khoa (Danh sách kèm

theo).

III. NỘI DUNG

- Tổ chức tập huấn về công tác Công nghệ thông tin liên quan đến người

bệnh đến khám bệnh, chuyển viện, nhập viện, xét nghiệm Covid-19,...

IV. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

1. Chuẩn bị bài và giảng

CN. Đinh Viết Cường - PTP. CNTT & TT: Phân công các thành viên trong

phòng chuẩn bị bài giảng.

2. Phòng HCQT

- Chuẩn bị hội trường, nước uống…

- Các điều kiện cần thiết cho lớp tập huấn.

3. Phòng CNTT&TT: Chuẩn bị máy chiếu.

4. Phòng TCKT: Đảm bảo kinh phí phục vụ cho buổi tập huấn.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức tập huấn nâng cao kỹ năng sử dụng công nghệ

thông tin cho Điều dưỡng để tăng cường khoa Khám bệnh. Yêu cầu các khoa,

phòng và cá nhân có tên nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- Ban Giám đốc;

- Đăng Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

DANH SÁCH

ĐIỀU DƯỠNG VIÊN, KỸ THUẬT VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN
(Kèm theo Kế hoạch số:         /KH-BV ngày 14/9/2021)

STT Họ và tên Khoa, phòng Ghi chú

1 Nguyễn Thị Thảo
Lão khoa

2 Nghiêm Thị Thúy

3 Hà Anh Trung
TMH

4 Hoàng Hồng Anh

5 Lò Thị Hương Nội Tiết

6 Nguyễn Thị Thương
Truyền Nhiễm

7 Phạm Thúy Nga

8 Trần Thị Hiên
GPB

9 Nguyễn Thị Thắm

10 Bùi Minh Tú
Sinh hóa

11 Vũ Đức Toàn

12 Hoàng Thị Giám
Da Liễu

13 Nguyễn Thị Thu Hiền

14 Nguyễn Thị Thập
Sản phụ khoa

15 Hà Thị Thanh Thủy

16 Mai Thị Khởi

PHCN

17 Hoàng Thị Thu

18 Bùi Thị Viết

19 Nguyễn Hoàng Linh
Cấp cứu

20 Hoàng Thị Giang

21 Hoàng Thị Dần
HSTC & CĐ

22 Hoàng Thị Thanh Tâm

23 Phạm Thị Phương Lan
Tim Mạch

24 Hoàng Thị Ngọc Điệp

25 Hoàng Thị Khuyên
Nội TH

26 Nguyễn Thị Liên

27 Nguyễn Thị Lan
RHM

28 Nguyễn Thị Niềm

29 Tạ Minh Hoàn
Mắt

30 Tạ Thị Nga

31 Nguyễn Thị Hoa
A10

32 Nguyễn Thị Tuyết

33 Nguyễn Thị Thanh Phương
YHCT

34 Tô Thị Thu Trang

35 Xin Thị Thủy
Ung bướu

36 Quan Thị Vẻn

37 Nguyễn Thị Huyền
Tâm Thần

38 Trần Thị Kim Oanh

39 Nguyễn Thị Việt  Nga
CTCH

40 Hoàng Ngọc Thượng

41 Nguyễn Tùng Anh
Ngoại TH

42 Hứa Thị Hường

43 Hoàng Thị Huế
Nhi

44 Phan Thị Hồng Vân

45 Trịnh Thị Cảnh
HHTM

46 Trần Thị Lý

47 Nguyễn Thị Mơ
ĐTTN

48 Nguyễn Thị Phan

49 Nguyễn Tuyết Nhung
GMHS

50 Phan Thu Trang

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-14T09:32:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-14T13:51:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-14T14:04:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-14T14:04:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-14T14:06:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-14T14:06:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!